Automatización
Interruptores-Seccionadores
Motores | Automatización | Energía | Transmisión & Distribución | Pinturas
Interruptores-Seccionadores2
Sumario
Dimensiones 09
Dimensiones 18

Diagrama - FSW 630
NANA NCNC
Interruptores-Seccionadores8
Referencia y Código
Referencia Corriente (A) Fusible Polos Código
FSW 100-3 100 NH000
3
11884107
FSW 160-3 160 NH00 11884182
FSW 250-3 250 NH1 11884179
FSW 400-3 400 NH2 11884180
FSW 630-3 630 NH3 11884181
Accesorios
Referencia Llave seccionadora Polos Código
FSW TS-100 FSW 100 3 11884546
FSW TS-160 FSW 160 3 11884568
FSW TS-250 FSW 250 3 11997752
FSW TS-400 FSW 400 3 11884547
Cubrebornes
g  Protección para 3 polos
g  Permite la instalación de hasta dos cubrebornes por llave seccionadora
g  Encaje en el cuerpo de la llave

Grado de protección de los terminales IP 00
Sección transversal de los contactos mm2 6,3 x 0,8
Temperatura ambiente ºC -40...+85
Bloco de Contato Auxiliar
Diagrama
COM NA NC
Interruptores-Seccionadores16
Accesorios
Cubrebornes
Cubrefusibles
Nota: accesorio para reposición. Tapa de protección de los fusibles ya incluida en el suministro estándar de la llave seccionadora rotativa RFW.
Referencia Llave seccionadora Polos protegidos Código
RIF TS-100 RFW 100 3 11884312
RIF TS-250 RFW 160 3 11884528
RIF TS-630 RFW 250/RFW 400/RFW 630 3 11884529
Referencia Llave seccionadora Color Código
RFW FS-100 RFW 100 Transparente 11884311
RFW FS-160 RFW 160 Transparente 11884443
RFW FS-400 RFW 250/RFW 400 Transparente 11884445
RFW FS-630 RFW 630 Transparente 11884446
g  Protección para 3 polos
g  Permite la instalación de hasta dos cubrebornes por llave seccionadora
g  Encaje en el cuerpo de la llave
g  Protección para 3 fusibles
g  Transparente, permite visualización de los fusibles
Referencia y Código
Referencia Corriente (A) Fusible Polos Código
RFW100-3 H 100 NH000
3
11884098
RFW160-3 H 160 NH00 11884099
RFW250-3 H 250 NH1 11884100
RFW400-3 H 400 NH2 11884101
RFW630-3 H 630 NH3 11884103
Nota: todas las llaves de la línea RFW incluyen la manija rotativa interna (suministro estándar).
Interruptores-Seccionadores 17
Accesorios Comunes para los Interruptores-Seccionadores

HSE - 158
Puño 158 mm
HSE - 158
Puño 158 mm
Ref. WEG Descripción Interruptor-seccionador
Varilla
(mm)
Tamaño del eje
(mm)
Calibre varilla
(mm)
Color de la manija
14164479
MANOPLA MRX RIF
HSE 31-460-BU
RFW100, RIW100 460 31 10 Azul
14164482  MANOPLA MRX RIF
HSE 31-600-BU RFW100, RIW100 600 31 10 Azul
14164524
MANOPLA MRX RIF